Maliyya vaziyyati haqqinda hesabat

31 dekabr 2019-cuil tarixs
FORMA Ne 1
VOEN 1 3 0 0 7 0 9 0 0 1
Siyasi partiyanln adl : Azarbaycan "Umid" Partiyast AZORBAYCAN RESPUBLIKASININ
Saha (fealiyyet névii): Siyasi {| MORKOZI SECKI KOMISSiYAS]
Daxilolma e A Y78
Miilkiyyat ndvii: 94920 “ gY» OS 2020 il

Hiiqugqi invam : Baki sahari Norimanov rayon, 1. Xalilov kiigasi, 1929-cu mahalla

Olcii vahidi: (manatia)

Bolmoa/maddalorin ads

Qeydlar

Hesabat dovrii fizra

Ovvalki dovr fizra

1

2

3

4

5

6

Aktivior

Uzunmiiddathi aktivier

Qeyri-maddi aktiviar

Torpag, tikili vo avadanhq

-1099.91

1466.51

Daginmaz amlaka investisiyalar

Uzunmiiddatli debitor borclan

Sair uzunmiiddatli aktivier

Cami uzunmiiddoatli aktivior

1099.91

- 1466.51

Qusamiiddotli aktivier

Ehtiyatlar

Qisamilddatli debitor borclari

Pul vasaitlori va onlarin ekvivalentlori

31.94

31.94

Sair qisamiiddatli aktivier

Coami qusamiiddoatli aktivler

31.94

31.94

Coami aktivior

1131.85

1131.85

1498.49

1498.49

Xalis aktivior (kapital) vo 6hdoaliklor

Xalis aktivior (kapital)

Ehtiyat fondu

Boliigdiiriilmomis monfaot
(6donilmomig zarar)

1099.91

1466.51

Cami xalis aktivlor (kapital)

1099.91

1466.51

Uzunmiiddatli 6hdaliklor

Uzunmiiddatli faiz xorclori yaradan
Shdoliklor

Uzunmilddatli giymetlandirilmis
Shdoliklor

Uzunmiiddatli kreditor borclan




| Sair uzunmiiddatli Shdsliklr

Coami uvzunmiiddatli 6hdoliklor

Qisamiiddotli 6hdoaliklor

Qisamiiddatli faiz xarclori yaradan
Shdoliklor

Qisamiiddoatli giymatlondirilmis
ohdoliklar

Vergi va sair macburi ddanislor iizra
ohdaliklor

Qisamiiddatli kreditor borclari

Sair qisamiddatli Shdaliklor 31.94 31.94

Comi qusamiiddotli dhdoliklor 3194 3194
Cami dhdoliklor :

Comi xalis aktivlor (kapital) vo 1131.85 | 1131.85 1498.49 1498.49

dhdaliklor

Azarbaycan “Umid ” Partiyasinin

sadri:
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E.A.Abbasov



